
2020年 4月 17日 

アルパインマーケティング株式会社 

アルパイン・インフォメーションセンター電話問合せ受付状況について 

 

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う関東地方各都県からの外出自粛等の緊急事態宣言を受け、 

当社インフォメーションセンターにおいても、社員の出勤制限等の感染拡大防止策を実施しております。 

このため、お電話がつながりにくいことがございますが、一定時間後におかけ直しいただくか、メール、LINE で 

お問い合わせをして頂きます様、お客様のご協力をお願い致します。 

また、メールや LINE の返信につきましても、通常よりお時間を頂く場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

お客様におかれましては、大変ご不便をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

※LINE の友だち追加は以下 QR コードから追加できます 

                     

※メールでのお問合せは下記 URL からお願い致します 

https://alpine.custhelp.com/app/ask 

 

 

https://alpine.custhelp.com/app/ask
https://alpine.custhelp.com/app/ask

